
D.  LORENZO  JOSÉ  MEDINA  MOYA,  ALCALDE–  PRESIDENTE  DEL  EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE GUILLENA

Hace saber: Que mediante resolución de Alcaldía-Presidencia con número 1464 de 21 de 
diciembre de 2022, se ha aprobado el listado definitivo de admitidos y excluidos para cubrir 
una  plaza  de  Administrativo  de  Administración  General,  de  la  plantilla  de  personal 
funcionario del Ayuntamiento de Guillena, cuyo tenor literal es el siguiente: 

Visto que con fecha 17 de marzo de 2022 se aprobaron por la Junta de Gobierno Local las bases por 
las que se regirá  el  procedimiento selectivo para la  provisión de una plaza de Administrativo  de 
Administración General en el Ayuntamiento de Guillena, las cuales fueron publicadas en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Sevilla n.º 76 de fecha 02 de abril de 2022; así como en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía n.º 81 de fecha 29 de abril de 2022.

Visto que por anuncio publicado en el BOE n.º 116 de 16 de mayo de 2022 se abrió el plazo para la  
presentación de instancias previsto en las bases que regulan la convocatoria.

Visto que con fecha 21 de septiembre, se aprobó por Resolución de Alcaldía 2022-1065 el listado 
provisional de admitidos y excluidos en el proceso selectivo, concediendo un plazo de 10 días hábiles  
para la subsanación de errores, a contar desde el día siguiente al de la publicación del mismo en el 
Boletín Oficial de la provincia de Sevilla, BOP 226 de fecha 29 de septiembre. 

Considerando que con fecha 14 de octubre de 2022 ha terminado el plazo para la subsanación de 
errores y defectos de las solicitudes

De conformidad  con  las  bases  aprobadas y  el  artículo  21.1.g)  de la  Ley  7/1985,  de  2  de abril,  
reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO :

PRIMERO. Desestimar las alegaciones presentadas por D. Pablo Fontecha Espínola, el interesado 
vuelve  a  presentar  certificado  de  notas  de  Bachillerato  no  aportando  el  título  o  certificado  de 
expedición  del  mismo  o  cualquier  documento  que  demuestre  estar  en  posesión  de  la  titulación 
exigida, la presentada por Dña. María Isabel González Arques, por aportar titulación en Educación 
Secundaria Obligatoria en lugar de la titulación exigida en el artículo 3.1 c) de la Bases que rigen el  
procedimiento  selectivo,  la  presentada  por  Dña.  Cristina  Soto  Ramos,  por  presentar  la  solicitud 
anterior  a  la  fecha  de  comienzo  del  plazo  de  solicitudes  de  la  convocatoria.  Indicar  que  las 
alegaciones presentadas por D. Oliver López Bautista, Dña. Inmaculada Pérez Chacón Y Dña. María  
Jesus Peral Mulero, fueron subsanadas en la publicación del BOP 226 de 29 de septiembre.

SEGUNDO.  Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos 

Anexo I
Listado definitiva de admitidos

                
N.º APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ACEBES OSUNA JOSE MANUEL ***4410**

2 ACHARTA VON FURTH EMILIO JAVIER ***2063**

3 ACUÑA OTERO SANDRA ***0375**

4 ADAME GOMEZ CRISTINA ISABEL ***5441**

5 ALCAIDE GARCIA MARIA PILAR ***5191**

6 ALCEDO FERNANDEZ ANA MARIA ***6217**

7 ALEJANDRE ALCAZAR SERGIO ***5872**

8 ALMAGRO CHAVES MARIA TERESA ***5961**

9 ALVAREZ BEJARANO JUAN MANUEL ***0720**

10 AMARO RUZ ANGEL ***7474**

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TY
W

Q
ZN

SY
Z3

Q
ZJ

G
R

C
ZJ

4Y
C

SX
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ui
lle

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 

P
ág

in
a 

1 
de

 9
P

ág
in

a 
36

9 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

62
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
29

60
54

N
º 

29
6 

- 
sá

ba
do

 2
4 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

2



11 AMO HIDALGO MARIA ***8325**

12 ANTEQUERA BERMUDEZ MARIA DEL CARMEN ***1190**

13 ARANCE GILABERT JULIAN ***2497**

14 ARANDA RODRIGUEZ MARIA CARMEN ***3978**

15 ARCAS LUCENA MARIA DE LOS ANGELES ***1484**

16 AVILA MAGAÑA VANESA ***1765**

17 AVILA PUYANA MIGUEL ANGEL ***8821**

18 BALADO BARRERA MARIA ROSARIO ***9122**

19 BAREA RAMIREZ JUAN CARLOS ***5510**

20 BAUTISTA CAMPOS FRANCISCO ***2161**

21 BAZAGA VELASCO JOSE MIGUEL ***4649**

22 BAZAROT ROJAS SONIA ***7626**

23 BENITEZ FLORES ANA TIBISAY ***0428**

24 BENITEZ GARCIA LUCIA ***2351**

25 BENITEZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER ***3583**

26 BLANCO MONTESINOS VIRGINIA ***0470**

27 BRAGA PEREZ MARIA DE LAS MERCEDES ***6450**

28 BRAVO RENDON ESTELA MARIA ***0068**

29 BUENO BARBECHO ALEJANDRO ***4553**

30 BUENO BARBECHO FERNANDO ***2448**

31 CABALLERO DIAZ MARIA DEL ROCIO ***9539**

32 CABALLERO PRADAS ELIZABETH ***5809**

33 CABALLERO RODRIGUEZ RAQUEL ***3236**

34 CALADO GARAMENDI JOSE LUIS ***1049**

35 CAMPOS DELGADO ROCIO ***1425**

36 CAMPOS GALERA JULIA VICTORIA ***5827**

37 CAMPOS MUÑOZ ANA MARIA ***7298**

38 CAMPOS PALMA ASUNCION ***5326**

39 CANO NUÑEZ JUAN MANUEL ***4488**

40 CANTERO GOMEZ ROCIO ***3514**

41 CAPILLA PICON BELEN ***8243**

42 CARO VEGA SUSANA ***0242**

43 CASTELLANOS PEREZ BLANCO MARIA DE LOS ANGELES ***7489**

44 CASTILLA JIMENEZ LAURA ***3680**

45 CAVERO DACHARY ESTEBAN JULIO ***9443**

46 CHAMORRO JIMENEZ ANGUSTIAS ***4026**

47 CIMINO ALFARO SONIA ***3664**

48 CINTAS SANCHEZ JOSEFA ***4401**

49 CODON ROMAN ELENA ***1580**

50 COLETO CANTADOR JUANA ***0405**

51 CONDADO GONZALEZ GABRIELA ***7974**

52 CORDERO FRANCO MARIA ISABEL ***0536**

53 CORONA DONCEL MARIA DEL MAR ***9231**

54 CORREA VAZQUEZ NIEVES ***3617**

55 CORVILLO ALONSO MARIA DE LAS MERCEDES ***4669**

56 CORZO TRONCOSO MARIA ANGELES ***8731**

57 COSANO GONZALEZ MARIA ISABEL ***6503**

58 COSENTINO LAGUNA ORESTE HECTOR ***4960**

59 COZAR SANCHEZ CONCEPCION ***3081**

60 CRISTO TORRES MARIA PENELOPE ***9313**

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TY
W

Q
ZN

SY
Z3

Q
ZJ

G
R

C
ZJ

4Y
C

SX
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ui
lle

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 

P
ág

in
a 

2 
de

 9
P

ág
in

a 
37

0 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

62
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
29

60
54

N
º 

29
6 

- 
sá

ba
do

 2
4 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

2



61 CUEVAS RAMOS CLARA ***9303**

62 CURIEL CANTO PABLO ***1243**

63 DE CASTRO GUTIERREZ BEATRIZ ***4653**

64 DE LA PUENTE COBACHO ALICIA ***3069**

65 DE LA VEGA CARVAJAL MIGUEL ANGEL ***1615**

66 DE PABLO ROMERO RAYNAUD JUAN CARLOS ***0925**

67 DEL PINO DE MOLINA DOMINGUEZ MARIA JOSEFA ***7128**

68 DEL RIO MERCADO ROCIO ***3431**

69 DELGADO DOMINGUEZ MARIA ROCIO ***3752**

70 DELGADO ROMERO NURIA MARIA ***9579**

71 DIAZ AUNION MARIA DEL CARMEN ***7320**

72 DIAZ CARRASCO MARIA DEL CARMEN ***6340**

73 DIAZ CORRALES SERGIO ***3086**

74 DIAZ GARCIA ESTEFANIA ***1123**

75 DIEZ LOBATO MONTSERRAT ***3131**

76 DOMINGUEZ ALVAREZ ESPERANZA ***3078**

77 DUEÑAS GENIL DIEGO ***8671**

78 DURAN FERNANDEZ MIGUEL LUCAS ***0360**

79 EGEA GOMEZ MARCOS ***2689**

80 ESPINA LOPEZ ANGELA ***2025**

81 ESPINOSA GARCIA MARIA TERESA ***7640**

82 ESTEVEZ GUERRERO DAVID ***0416**

83 FERNANDEZ DE LEON CAROLINA AMELIA ***2646**

84 FERNANDEZ NOGALES AMALIA ***1739**

85 FERNANDEZ NUÑEZ VERONICA ***7380**

86 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE JUAN ***3545**

87 FERRARI REAL MARIA CARMEN ***6926**

88 FILTER RULL AGRIPINA ***2185**

89 FORERO MOGEDAS ROCIO DEL PILAR ***9314**

90 FRANCO BERMEJO MARIA PILAR ***1892**

91 FRUTOS DOMINGUEZ MANUEL ***7893**

92 GALAN ALCANTARA MIGUEL ANGEL ***0579**

93 GALLEGO CALDERON MARIA JOSE ***2291**

94 GALLEGO GAMEZ ESTEBAN ***5136**

95 GARCIA ALCAIDE JOSE PEDRO ***1193**

96 GARCIA DIAZ MARIA TERESA ***8010**

97 GARCIA ESPINO CARLOS ***5997**

98 GARCIA HERMOSO AMELIA ***8038**

99 GARCIA LLUCH MARTA ***2233**

100 GARCIA ROBLAS SANDRA ***6125**

101 GARCIA VENTURA CATALINA ***7050**

102 GARDUÑO PINA MARIA LOURDES ***2042**

103 GARNIER VILLAR GISELE ***6903**

104 GIL SIOTA ELENA PATRICIA ***2183**

105 GOMEZ GARRIDO CAROLINA ***4125**

106 GOMEZ RODRIGUEZ DAVID ***2314**

107 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA INMACULADA ***1194**

108 GONZALEZ CUEVAS RAFAEL ***0812**

109 GONZALEZ DE LA OSA ALICIA ***5715**

110 GONZALEZ FERNANDEZ DAVID ***1368**

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TY
W

Q
ZN

SY
Z3

Q
ZJ

G
R

C
ZJ

4Y
C

SX
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ui
lle

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 

P
ág

in
a 

3 
de

 9
P

ág
in

a 
37

1 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

62
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
29

60
54

N
º 

29
6 

- 
sá

ba
do

 2
4 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

2



111 GONZALEZ GARCIA NATALIA ***0260**

112 GONZALEZ GONZÁLEZ JOSE MARIA ***4194**

113 GONZÁLEZ MÁRQUEZ MARÍA ISABEL ***2655**

114 GONZALEZ MURILLO JUAN LUIS ***9578**

115 GONZALEZ VAZQUEZ MARIA ISABEL ***1593**

116 GRACIA HIDALGO SUSANA ***5290**

117 GUARINO ALEJANDRO ***4092**

118 GUERRERO BRAVO M DEL CARMEN ***6211**

119 GUERRERO MARTINEZ CARLOS ***9901**

120 GUTIERREZ DELGADO ROSA MARIA ***0786**

121 GUTIERREZ ROMERO ROCIO ***4273**

122 GUZMAN ENCUENTRA PAULA ***6554**

123 HERNANDEZ GONZALEZ MANUELA MARIA ***7756**

124 HERNANDEZ OTERO DESIRE ***9724**

125 HERRERA CAMPILLO FEDERICO ***8808**

126 HINOJOSA CASTILLA MARIA DEL CARMEN ***0381**

127 HIRALDO CORDERO LAURA ***9685**

128 HOLGADO FERNANDEZ CONSOLACION ESPERANZA ***1378**

129 HUERTAS CABRILLAN SERGIO ***6352**

130 IBAÑEZ DIAZ BEATRIZ ***5710**

131 IRIARTE MENDOZA ELIA ***5586**

132 JIGATO CALERO CRISTINA ***9479**

133 JIMENEZ DURAN PATRICIA ***2126**

134 JIMENEZ VENEGAS LAURA ***0867**

135 LEON PACHECO ANTONIO ***0343**

136 LEÓN SANCHEZ JESUS DANIEL ***0516**

137 LLORENTE BORREGUERO CRISTINA ***4779**

138 LOPEZ BAUTISTA OLIVER ***1588**

139 LOPEZ CANTO ANTONIO ***1964**

140 LOPEZ DE LEMUS GARCIA MARIA DOLORES ***0451**

141 LOPEZ GARRUDO LUIS JAVIER ***0376**

142 LOPEZ HERNANDEZ MARIA ESTHER ***1165**

143 LOPEZ LOZANO ESTHER ***1538**

144 LOPEZ MUÑOZ MARIA DOLORES ***4482**

145 LOPEZ PIZARRO PATRICIA ***9711**

146 LOPEZ QUINTA JAVIER ***0502**

147 LOPEZ ROMERO SONIA ***1620**

148 LOPEZ SALAS JOSEFA ***0248**

149 LOPEZ SANCHEZ ANA MARIA ***0572**

150 LOPEZ SANCHEZ CLARA ***9524**

151 LOPEZ SERRANO CARMEN ***2615**

152 LORA CAMACHO ASCENSION ***0158**

153 LORA MEJIAS ELOISA ***5674**

154 LORA NUÑEZ JOSE JOAQUIN ***5010**

155 LUNA PULIDO JESSICA ***3526**

156 MACHUCA ALFARO JESUS MARCOS ***4102**

157 MARCOS ESCUDERO MONTSERRAT ***2174**

158 MARIN VALLEJO ANGELA MARIA ***6324**

159 MARISCAL ORDEN DELFINA ***0677**

160 MARQUEZ GARCIA IRENE ***2129**

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TY
W

Q
ZN

SY
Z3

Q
ZJ

G
R

C
ZJ

4Y
C

SX
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ui
lle

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 

P
ág

in
a 

4 
de

 9
P

ág
in

a 
37

2 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

62
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
29

60
54

N
º 

29
6 

- 
sá

ba
do

 2
4 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

2



161 MARTIN CARRERA MARIA LUISA ***1204**

162 MARTIN DORADO JOSE ANTONIO ***5682**

163 MARTIN GARCIA MARIA ISABEL ***4194**

164 MARTIN HINOJOSA IRENE ***9049**

165 MARTIN NIETO PATRICIA ***4509**

166 MARTIN RAMIREZ ANGELA MARIA ***1396**

167 MARTINEZ CEA INMACULADA ***0285**

168 MARTINEZ CORDERO RAFAEL ***3131**

169 MARTINEZ GUILLEN LAURA ***2555**

170 MARTINEZ MUÑOZ CLARA ***2323**

171 MATAS RUIZ ISABEL ***0667**

172 MENA MACIAS MIGUEL ***0042**

173 MENA SANCHEZ MARIA TERESA ***7825**

174 MIGUEL PUERTAS CARLOS ***1015**

175 MOGIO HURTADO CONCEPCION ***9983**

176 MOLINA LIÑAN ILDEFONSO ***7026**

177 MONTAÑO GARCIA PAULA ***5231**

178 MONTES NOGUES ANA BELEN ***4690**

179 MORALES GARCIA INMACULADA ***1974**

180 MORENO GUERRA MARIA NAZARET ***0052**

181 MORENO RODRIGUEZ ALVARO ***9343**

182 MORON RICHART ANA ISABEL ***3639**

183 MOSCOSO MUÑOZ JOSE MANUEL ***2844**

184 MUÑOZ CARRASCOSA MARIO ***4901**

185 MUÑOZ JIMENEZ ESPERANZA SOLEDAD ***4680**

186 MUÑOZ ROMAN IRENE ***2834**

187 MURILLO TAMAYO MARIA DEL MAR ***0993**

188 NARANJO BARCO MIGUEL ANGEL ***3884**

189 NARVAEZ VERA MARIA ***0438**

190 NAVARRO MIRANDA MANUELA ***0818**

191 NIETO COLUNGA ALICIA ***0324**

192 NUEVO LOZANO MARIA ***3144**

193 NUÑEZ CAMPOS EVA MARIA ***1120**

194 NUÑEZ GUERRERO MARIA INMACULADA ***3837**

195 NUÑEZ LOPEZ MARIA ELENA ***4168**

196 OJEDA BALLESTEROS JOSE ANTONIO ***0286**

197 OJEDA PALOP EMILIA SOLEDAD ***7926**

198 OÑATE RODRIGUEZ MARIA ROCIO ***8017**

199 OREJUELA MARTIN SUSANA ***2115**

200 ORGANVIDEZ SOMOANO ALEJANDRA MARIA ***4217**

201 ORTEGA LEAL BELEN ***7888**

202 ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732**

203 ORTIZ MARTINEZ MARIA PAZ ***3129**

204 ORTIZ SALDAÑA CARMEN GLORIA ***5299**

205 OTEROS GONZALEZ EMILIO ***2756**

206 PACHECO MORALES-PADRON HELENA ***4351**

207 PAEZ MOYA ANA ***5142**

208 PAQUE FONTANILLA CELIA ***5986**

209 PARRILLA DIAZ EMILIO ***0930**

210 PEDROTE LEON ALBA ***1979**

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TY
W

Q
ZN

SY
Z3

Q
ZJ

G
R

C
ZJ

4Y
C

SX
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ui
lle

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 

P
ág

in
a 

5 
de

 9
P

ág
in

a 
37

3 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

62
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
29

60
54

N
º 

29
6 

- 
sá

ba
do

 2
4 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

2



211 PEÑA GALA LORENA MARIA ***6856**

212 PERAL MULERO MARIA JESUS ***8544**

213 PEREIRA RODRIGUEZ MIRIAM ***2728**

214 PEREZ CHACON INMACULADA ***6959**

215 PEREZ SANCHEZ CEFERINO ***5011**

216 PEREZ TRUJILLO ANA MARIA ***4313**

217 PEREZ-CALDERON RUSSI MARIA DOLORES ***2313**

218 PINEDA FERNANDEZ GREGORIO ***6306**

219 PINILLA MAYA MYRIAM DE LA CONCEPCIÓN ***5700**

220 PINO DE MOLINA DOMINGUEZ BEATRIZ ***1218**

221 PINTO CORREA ANA ***7404**

222 POSTIGO LUCENA SONIA ***5075**

223 POSTIGO LUCENA MARIA DEL MAR ***3639**

224 PRADO ALCAIDE SANDRA ***8363**

225 PRIETO CORRAL MARIA ***3960**

226 PROVINCIAL CABRERA MANUEL ***0875**

227 PUERTA REYES MARIA PAULA ***2277**

228 QUESADA PEREZ ANA EUGENIA ***3896**

229 RAMIREZ CABRERA ISABEL ***0215**

230 RAMIREZ MORENO LUCIA ***6851**

231 RAMIREZ RAMIREZ ROSA MARIA ***5974**

232 RAMOS CARMONA MIGUEL ***2253**

233 RAMOS GOMEZ MARIA CARMEN ***3864**

234 RAMOS MELERO ANTONIO JESUS ***5913**

235 REY SAUCEDO ISMAEL ***2998**

236 REYES PALMA PATRICIA JOSEFA ***2912**

237 RICO CARMONA MONICA ***6874**

238 RIO ALARCON JOSE MIGUEL ***6251**

239 RIVERO GARCIA ESTEFANIA ***2661**

240 RIVERO VAZQUEZ OCEANIA ***4255**

241 RODRIGUEZ ALONSO MARIA MERCEDES ***4091**

242 RODRIGUEZ CASTILLO MARIA JESUS ***5682**

243 RODRIGUEZ DE AUSTRIA GIMENEZ DE ARAGON BLANCA ***9687**

244 RODRIGUEZ ESCUDERO CARMEN MARIA ***7601**

245 RODRIGUEZ MARTIN SARA ***5194**

246 RODRIGUEZ ORTIZ FRANCISCO ***1103**

247 RODRIGUEZ PINEDA AZUCENA MARIA ***8629**

248 RODRIGUEZ SANCHEZ BEATRIZ ***0858**

249 ROJAS FUENTES MARIA ***5138**

250 ROLDAN LEON EVA MARIA ***9986**

251 ROMERO GAETE DAVID ***2990**

252 ROMERO GONZALEZ SARA ***5574**

253 ROMERO HERRERA PASTORA ***1300**

254 ROMERO SCOLA MARIA ELENA ***1356**

255 ROMERO VECINO FATIMA MARIA ***6473**

256 ROSA GARCIA SANDRA MARIA ***7966**

257 RUBIALES PALACIOS ALONSO FELICIANO ***2671**

258 RUIZ BARROSO ROSA MARIA ***1303**

259 RUIZ BLANCO URSULA ***9501**

260 RUIZ FERRETE ELIECER ***3185**

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TY
W

Q
ZN

SY
Z3

Q
ZJ

G
R

C
ZJ

4Y
C

SX
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ui
lle

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 

P
ág

in
a 

6 
de

 9
P

ág
in

a 
37

4 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

62
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
29

60
54

N
º 

29
6 

- 
sá

ba
do

 2
4 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

2



261 RUIZ MARTIN LARA EVA ***1305**

262 RUIZ POZO FERNANDO ***5946**

263 SAAVEDRA MORENTE MARIA DOLORES ***8658**

264 SALAS MARTINEZ CARMEN ***1278**

265 SAMBRUNO ROMERO ALEJANDRO MANUEL ***6757**

266 SANABRIA LERMA SILVIA ***8361**

267 SANCHEZ ARRIAZA MANUELA ***7674**

268 SANCHEZ CUBILLOS ANGIE MARISOL ***0643**

269 SANCHEZ MUÑOZ ANTONIA MARIA ***7253**

270 SANCHEZ PEREZ SERGIO ***3336**

271 SANCHEZ REAL CANDIDA ***1512**

272 SANTOS LOPEZ CRISTINA ***2794**

273 SANTOS MESA RAQUEL ***7064**

274 SERRANO BANDA JOSE ***5578**

275 SERRANO MARTIN ANA BELEN ***8712**

276 SIMON FERNANDEZ MARIA ***1019**

277 SIVIANES MORATO MARIA DEL ROCIO ***3045**

278 SOLIS ESTEVEZ CRISTINA ***0941**

279 SOTILLOS GONZALEZ BELEN ***0385**

280 SUAREZ LOPEZ YOLANDA ***1944**

281 TALAVERA LAREDO MANUEL ***6524**

282 TIERNES VARA MARIA JESUS ***9013**

283 TIERNO PRADO EMILIO ***4770**

284 TORREJON DOMINGUEZ MIRIAM ***3780**

285 TORRES DELGADO MARIA TERESA ***0867**

286 TRIGO MORENO MARTA ***2369**

287 TRIGO ROMAN MARIA DEL ROCIO ***9228**

288 UGIA NIETO ROCIO ***3638**

289 URBANO DIAZ LIBERTAD ***3165**

290 VALDES ROMERO PATRICIA ***7011**

291 VARA ALVA ROSARIO DESSIRE ***6541**

292 VARGAS ORTEGA MARIA ***4246**

293 VAZQUEZ HIDALGO LORETO MARIA ***4356**

294 VEGA ESPINOSA JUDIT ***0731**

295 VELA GARCIA SALUD ***8160**

296 VELARDE MUÑOZ PATRICIA ***8771**

297 VELASCO FERRER LORENA RAQUEL ***1234**

298 VELASCO FERRER MARIA CRISTINA ***9247**

299 VELAZQUEZ VELÁZQUEZ ANTONIO RAMON ***5987**

300 VIDAL DELGADO M. GRANADA ***2515**

301 VILLADONIGA CAPILLA ELENA ***6161**

302 VILLALBA MUÑOZ SOFIA ***8657**

303 VISO CESTERO ALEJANDRA ***1462**

304 VIZCAINO ORTI JULIO ***3595**

305 ZAFRA PAREJA MONICA ***2378**

TERCERO. Excluir definitivamente del proceso las siguientes solicitudes por no haber presentado la 
documentación  requerida  en  el  período  de  subsanación  o  no  ser  subsanable  el  defecto  de  su 
solicitud.

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TY
W

Q
ZN

SY
Z3

Q
ZJ

G
R

C
ZJ

4Y
C

SX
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ui
lle

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 

P
ág

in
a 

7 
de

 9
P

ág
in

a 
37

5 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

62
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
29

60
54

N
º 

29
6 

- 
sá

ba
do

 2
4 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

2



Anexo II
Listado definitiva de excluidos

N.º APELLIDOS NOMBRE DNI OBSERVACIONES

1 BANCALERO BUENO JOSE LUIS ***5853** No aporta documentación exigida

2 BARROSO GIL JONATAN ***8160** No aporta documentación exigida

3 FLORENCIO GARRIDO EUGENIO ***4718** No aporta documentación exigida

4 FONTECHA ESPINOLA PABLO ***1387** No aporta documentación exigida

5 GARCIA GAVIRA MARÍA LUISA ***9309** Entrega de documentación fuera de plazo

6 GARCIA GAVIRA MARÍA ROSARIO ***9309** Entrega de documentación fuera de plazo

7 GARCIA OJEDA MARÍA DEL CARMEN ***0817** Entrega de documentación fuera de plazo

8 GONZALEZ ARQUES MARIA ISABEL ***4672** No aporta documentación exigida

9 GUTIERREZ ROMERO ROCÍO ***4273** Entrega de documentación fuera de plazo

10 LOPEZ IGLESIAS MIRIAM ***9284** No aporta documentación exigida

11 MALDONADO ZAYAS ESTRELLA DEL PILAR ***7882** Entrega de documentación fuera de plazo

12 MOLINA LARA CARMEN MARIA ***0895** Entrega de documentación fuera de plazo

13 NAVARRO ALONSO ISABEL MARIA ***3979** No aporta documentación exigida

14 REYES LEDESMA EDUARDO JOSE ***5529** No aporta documentación exigida

15 RODRIGUEZ GARRIDO MARÍA JESUS ***4149** No aporta documentación exigida

16 SOTO RAMOS CRISTINA ***2622** Entrega de documentación fuera de plazo

17 SUTILLO DOMINGUEZ MARÍA LUISA ***7982** Entrega de documentación fuera de plazo

18 ZURERA APARICIO JOSE DANIEL ***5519** No aporta documentación exigida

CUARTO. Fijar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo convocado para la 
selección de una plaza de administrativo  Ayuntamiento de Guillena, según el siguiente detalle: 
Presidente:

Titular: D. Sergio García López, Funcionario de Administración Local con Habilitación de Carácter 
Nacional 
Suplente: Dña. Eva Delís Ruiz,  Funcionaria de Administración Local con Habilitación de Carácter 
Nacional

Vocales:

1) Titular:Dña. Elena Morales Silva, Funcionaria del Ayuntamiento de Guillena
Suplente: Dña. Macarena Asencio Granados, Funcionaria del Ayuntamiento de Guillena

2)Titular:Dña.  Paloma Olmedo Sánchez,  Funcionaria  de Administración  Local  con Habilitación  de 
Carácter Nacional, que actuará así mismo como secretaria.
Suplente:  Dña.  Beatriz  Crivell  Reyes, Funcionaria  de  Administración  Local  con  Habilitación  de 
Carácter Nacional

 3)Titular:  Dña.  Begoña  Fernández-Argüelles  García,  Funcionaria  de  Administración  Local  con 
Habilitación de Carácter Nacional
 Suplente: D. Julián Moreno Vera, Funcionario de Administración Local con Habilitación de Carácter  
Nacional

4)Titular: D. Hilario Gómez Hurtado, Funcionario de Administración Local con Habilitación de Carácter 
Nacional
Suplente: Dña. Marta Prieto Blanco, Funcionaria del Ayuntamiento de Guillena.

QUINTO.- La realización del primer ejercicio de la oposición tendrá lugar en la fecha, hora y lugar que 
a continuación se detalla:

Fecha: 25 de enero de 2023

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TY
W

Q
ZN

SY
Z3

Q
ZJ

G
R

C
ZJ

4Y
C

SX
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ui
lle

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 

P
ág

in
a 

8 
de

 9
P

ág
in

a 
37

6 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

62
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
29

60
54

N
º 

29
6 

- 
sá

ba
do

 2
4 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

2



Hora: 10:00 horas
Lugar: Pabellón Municipal de Deportes “Christian Hernández” sito en Avda. de la Vega, 27 , 41210 
Guillena (Sevilla) 

Los aspirantes deberán acudir provistos de su Documento Nacional de Identidad así como bolígrafo 
de tinta azul o negra. 

SEXTO.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla así como en el  
Tablón de Anuncios Electrónico del Ayuntamiento”.

Publíquese en la forma y a los efectos previstos en las Bases que rigen la convocatoria, 
significándose que pone fin a la vía administrativa, en cuyo caso cabe interponer recurso de 
reposición ante el mismo órgano que lo dictó, la Alcaldía,  dentro del plazo de un mes, o 
bien impugnar el mismo directamente ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo 
dentro del plazo de dos meses, contados ambos desde el día siguiente a esta notificación, 
todo ello de conformidad con los artículos 123 y 124 de  la Ley 39/2015, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y artículo 46 de la Ley 29/1998, de 
13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción  Contencioso  Administrativa.  Si  se  optara  por 
interponer  recurso  de  reposición  potestativo,  no  podrá interponer  recurso  contencioso-
administrativo  hasta  que  aquél  sea  resuelto  expresamente  o  se  haya  producido  su 
desestimación por silencio. Podrá ejercitar cualquier otro recurso que considere pertinente. 

Lo que se hace público para su conocimiento y efectos.

En Guillena a fecha de firma electrónica

.El Alcalde - Presidente

Lorenzo J. Medina Moya 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TY
W

Q
ZN

SY
Z3

Q
ZJ

G
R

C
ZJ

4Y
C

SX
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ui
lle

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 

P
ág

in
a 

9 
de

 9
P

ág
in

a 
37

7 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

62
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
29

60
54

N
º 

29
6 

- 
sá

ba
do

 2
4 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

2


		2022-12-24T01:02:28+0100
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



